
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХИ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

г. Владимир Ха

О внесении изменений в постановление
департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области
от S1.08.2018Nq 9

в соответствии со статьей 69.2 Бюджетного
гтяткями 6 11 Федерального закона от 03.07.2016 JN-,
™ударс™енной кадастровой оценке», статьей 378.2 Налогового K^ejxa
Российской Федерации, руководствуясь Положением о Д р

и —н«х «„.Ш.Н.Й t то'
Дрхдеяным посгааовлеиием Губерниор. области 01 20.12.2005 К. 739,
постановляю:

1. Внести в постановление департамента имуществен и земельщк
отношений администрации Владимирской области от . •
«о проведении государственной кадастровой оценки» изменение, изложив
5™ХшГк „Sio».H«o «но щ.и„ож«»о к Н«™««е«у
постановлен^^^^ утратившим сипу постановление департамента

имушественюк и земельных отношений администрации Владимирскои
oSacTH от 22 01.2019 № 1 «О внесении изменении в постановление

и земельньсс отношений адмшшстрации

®""ТС^^;Т—.ии.м „.«о«це™ „оот«.ош.ен». оста»шо за

*^""4. Нас?гоящее постаяовлеиие подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу с 1января 2021 года.

и.о. директора Департамента ||(Кани,еЛЯрИЯ
В.Д.Патанин



п
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
Д
е
п
а
р
т
а
м
е
н
т
а

С
ф
с
т
в
е
н
н
ы
х
и
з
е
м
е
л
ь
н
ы
х
о
т
н
о
ш
е
н
и
й

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

fo
r

lA
-S

-O
d-

O№

П
е
р
е
ч
е
н
ь
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
у
с
л
у
г
(
р
а
б
о
т
)
,
о
к
а
з
ы
в
а
е
м
ы
х
(
в
ы
п
о
Л
^
Ш
м
ы
х
)
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
м

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
м
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и
«
Ц
е
н
т
р
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й
к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й
о
ц
е
н
к
и
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и
»

т п
/
п

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й
у
с
л
у
г
и
(
р
а
б
о
т
ы
)

К
а
т
е
г
о
р
и
и

п
о
т
р
е
б
и
т
е
л
е
й

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

у
с
л
у
г
и

(
р
а
б
о
т
ы
)

П
о
к
а
з
а
т
е
л
ь
,

х
а
р
а
к
т
е
р
и
з
у
ю
щ
и
й

у
с
л
о
в
и
я

(
ф
о
р
м
ы
)

о
к
а
з
а
н
и
я

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

у
с
л
у
г
и

(
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
р
а
б
о
т
ы
)

1
2

3
4

У
с
л
у
г
и

1
.

П
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
е

р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
й

р
е
з
у
л
ь
т
а
т
о
в

о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
я
к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й
с
т
о
и
м
о
с
т
и

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

и
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
е

л
и
ц
а
,

ф
и
з
и
ч
е
с
к
и
е
л
и
ц
а

В
э
л
е
к
т
р
о
н
н
о
м

в
и
д
е
,

в

б
у
м
а
ж
н
о
м
в
и
д
е
.

2
.

Р
а
с
с
м
о
т
р
е
н
и
е
з
а
я
в
л
е
н
и
й
о
б
и
с
п
р
а
в
л
е
н
и
и
о
ш
и
б
о
к
,

д
о
п
у
щ
е
н
н
ы
х

п
р
и

о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
и

к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й

с
т
о
и
м
о
с
т
и

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

и
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
е

л
и
ц
а
,

ф
и
з
и
ч
е
с
к
и
е
л
и
ц
а

В
э
л
е
к
т
р
о
н
н
о
м

в
и
д
е
,

в

б
у
м
а
ж
н
о
м
в
и
д
е

3
.

П
р
е
д
с
т
а
в
л
е
н
и
е

к
о
п
и
й

х
р
а
н
я
щ
и
х
с
я

о
т
ч
е
т
о
в

и

д
о
к
у
м
е
н
т
о
в
,

с
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
н
ы
х

в
х
о
д
е

о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
я

к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й

с
т
о
и
м
о
с
т
и
,

а
т
а
к
ж
е

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

и
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
.

В
б
у
м
а
ж
н
о
м
в
и
д
е



д
о
к
у
м
е
н
т
о
в

и
м
а
т
е
р
и
а
л
о
в
,

к
о
т
о
р
ы
е

и
с
п
о
л
ь
з
о
в
а
л
и
с
ь

п
р
и

о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
и

к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й

с
т
о
и
м
о
с
т
и

у
п
о
л
н
о
м
о
ч
е
н
н
ы
м

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м

о
р
г
а
н
а
м
п
о
и
х
т
р
е
б
о
в
а
н
и
ю

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
е
л
и
ц
а

4
.

У
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
е

к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й

с
т
о
и
м
о
с
т
и

о
б
ъ
е
к
т
а

н
е
д
в
и
ж
и
м
о
с
т
и
в
р
а
з
м
е
р
е
е
г
о
р
ь
ш
о
ч
н
о
й
с
т
о
и
м
о
с
т
и

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

и
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
е

л
и
ц
а
,

ф
и
з
и
ч
е
с
к
и
е
л
и
ц
а

В
б
у
м
а
ж
н
о
м
в
и
д
е

Р
а
б
о
т
ы

5
.

С
б
о
р
,

о
б
р
а
б
о
т
к
а
,
с
и
с
т
е
м
а
т
и
з
а
ц
и
я
и

н
а
к
о
п
л
е
н
и
е

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

д
л
я

о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
я

к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й

с
т
о
и
м
о
с
т
и

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

и
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
е
л
и
ц
а

В
э
л
е
к
т
р
о
н
н
о
м
в
и
д
е

6
.

О
п
р
е
д
е
л
е
н
и
е

к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й

с
т
о
и
м
о
с
т
и

о
б
ъ
е
к
т
о
в

н
е
д
в
и
ж
и
м
о
с
т
и

в
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и

с
о

с
т
а
т
ь
е
й

1
6

Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
г
о
з
а
к
о
н
а
о
т

03
.0

7.
20

16
№

2
3
7
-
Ф
З

«
0

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й
к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й
о
ц
е
н
к
е
»

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

и
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
е

л
и
ц
а
,

ф
и
з
и
ч
е
с
к
и
е
л
и
ц
а

В
э
л
е
к
т
р
о
н
н
о
м
в
и
д
е

7
.

О
п
р
е
д
е
л
е
н
и
е

к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й

с
т
о
и
м
о
с
т
и

о
б
ъ
е
к
т
о
в

н
е
д
в
и
ж
и
м
о
с
т
и

в
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и

с
о

с
т
а
т
ь
е
й

1
4

Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
г
о
з
а
к
о
н
а
о
т

03
.0

7.
20

16
№

2
3
7
-
Ф
З

«
0

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й
к
а
д
а
с
т
р
о
в
о
й
о
ц
е
н
к
е
»

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

и
м
е
с
т
н
о
г
о

с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
е

л
и
ц
а
,

ф
и
з
и
ч
е
с
к
и
е
л
и
ц
а

В
э
л
е
к
т
р
о
н
н
о
м

в
и
д
е
,

в

б
у
м
а
ж
н
о
м
в
и
д
е

8
.

У
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
е
в
и
д
а
ф
а
к
т
и
ч
е
с
к
о
г
о
и
с
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я

з
д
а
н
и
й

(
с
т
р
о
е
н
и
й
,
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й
)
и
п
о
м
е
щ
е
н
и
й

с

ц
е
л
ь
ю

п
о
д
г
о
т
о
в
к
и

п
е
р
е
ч
н
я

о
б
ъ
е
к
т
о
в

н
е
д
в
и
ж
и
м
о
г
о
и
м
у
щ
е
с
т
в
а
,
в
о
т
н
о
ш
е
н
и
и
к
о
т
о
р
ы
х

О
р
г
а
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

в
л
а
с
т
и

В
э
л
е
к
т
р
о
н
н
о
м
в
и
д
е



н
а
л
о
г
о
в
а
я

б
а
з
а

о
п
р
е
д
е
л
я
е
т
с
я

к
а
к

к
а
д
а
с
т
р
о
в
а
я

с
т
о
и
м
о
с
т
ь


